CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES Y DECLARACION DE CADUCIDAD DE CONTRATOS
ESTATALES

LA SUSCRITA REPRESENTANTE LEGAL DE LA CORPORACION CENTRO DE ESTUDIOS DE
DERECHO, JUSTICIA'Y SOCIEDAD - DEJUSTICIA NIT. 830.131.150 - 1

CERTIFICA QUE:

Una vez consultados (ver relacion):

1. Los antecedentes penales y requerimientos judiciales expedidos por la Policia Nacional.

2. Los antecedentes del Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales-SIBOR expedidos
por la Contraloria General de la Republica.

3. Los antecedentes del Sistema de Informacién de Registros de Sanciones e Inhabilidades-SIRI
expedidos por la Procuraduria General de la Nacion.

Nota: Se aclara que no es posible realizar la consulta de antecedentes de la Procuraduria General de la Nacion
de Katya Salazar, Rainer Huhle, Macarena Saenz, Coletta Youngers y Roberto Saba, ya que no son residentes
en Colombia, por lo cual no poseen cédula de extranjeria colombiana.

Se evidencia que los miembros de |a junta directiva, fundadores, representantes legales y miembros de érganos
de direccién de la entidad, vigentes al 31 de diciembre de 2022;

1. No tienen asuntos pendientes con las autoridades judiciales.
2. No se encuentran reportados como responsables fiscales.
3. No tienen sanciones, ni inhabilidades pendientes.

Por lo anterior certificamos que los miembros de la Corporacién Centro de Estudios de Derecho, Justicia y
Sociedad — Dejusticia, anteriormente indicados no tienen antecedentes judiciales, ni declaracion de caducidad
de contratos estatales en hechos que hayan implicado la utilizacion de la entidad para la comision de delitos.

Se firma en Bogota D.C., a los 17 dias del mes de abril de 2023.
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DIANA ESTHER GUZMAN RODRIGUEZ
Representante Legal



RELACION MIEMBROS JUNTA DIRECTIVA, FUNDADORES, REPRESENTANTE LEGAL Y

ORGANOS DE DIRECCION
ANTECEDENTES JUDICIALES Y DECLARACION DE CADUCIDAD DE CONTRATOS
ESTATALES
1. Consejo Directivo:
NOMBRES IDENTIFICACION

Carolina Villadiego Burbano

C.C. 52.389.690

Rafael Antonio Orduz Medina

C.C. 19.146.811

Rodrigo Uprimny Yepes

C.C. 79.146.539

Nathalia Carolina Sandoval Rojas

C.C. 53.077.097

2. Fundadores:

NOMBRES

IDENTIFICACION

Helena Maria Alviar Garcia

C.C. 39.691.029

Catalina Botero Marino

C.C. 39.693.109

Mauricio Garcia Villegas

C.C.3.352.617

Diego Eduardo Pablo Lépez Medina

C.C.79.441.767

César Augusto Rodriguez Garavito

C.C. 79.555.322

Danilo Alfonso Rojas Betancourth

C.C.6.001.127

Rodrigo Uprimny Yepes

C.C. 79.146.539

3. Representante legal:

NOMBRES

IDENTFICACION

Diana Esther Guzméan Rodriguez

C.C. 52.886.418

Carolina Reyes Rey

C.C. 52.351.897

4. Organos de direccion:

NOMBRES

IDENTIFICACION

Diana Esther Guzméan Rodriguez

C.C. 52.886.418

Carolina Reyes Rey

C.C. 52.351.897

Paulo llich Bacca Benavides

C.C.98.137.513

Diana Yirley Guarnizo Peralta

C.C. 52.907.494

César Augusto Valderrama Gomez

C.C. 14.624.564

Laura Juliana Santacoloma Méndez

C.C. 52.816.979

Mauricio Garcia Villegas

C.C. 3.352.617




5. Asamblea General:

NOMBRES

IDENTIFICACION

Rodrigo Uprimny Yepes

C.C. 79.146.539

Catalina Botero Marino

C.C. 39.693.109

Mauricio Garcia Villegas

C.C. 3.352.617

Nelson Camilo Sanchez Ledn

C.C. 11.203.155

Diana Esther Guzméan Rodriguez

C.C. 52.886.418

Katya Salazar PA 09335280
Rainer Huhle PA CG6PZFKH5
Macarena Saez PA 21536439
Coletta Youngers PA 530844992
Roberto Saba PA AAD462510




LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GEMERAL D L& REPLIBLICE

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 31 de
marzo de 2023, a las 06:02:29, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Pasaporte
No. Identificacién 09335280
Caodigo de Verificacion 09335280230331060229

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB
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Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GEMERAL D L& REPLIBLICE

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 31 de
marzo de 2023, a las 05:12:03, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

52351897

Caodigo de Verificacion

52351897230331051203

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB

.-.___._:-d' _I..-"
£ 4 ———
_..---—.,-"_Jlf T
_ =
N A
{ __'r'.E'ﬁI:I LOZAND PUENTES
e Coniraler Dalogado

5

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GEMERAL D L& REPLIBLICE

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 31 de
marzo de 2023, a las 05:50:26, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

52389690

Caodigo de Verificacion

52389690230331055026

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GEMERAL D L& REPLIBLICE

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 31 de
marzo de 2023, a las 05:54:44, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

39693109

Caodigo de Verificacion

39693109230331055444

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GEMERAL D L& REPLIBLICE

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 31 de
marzo de 2023, a las 05:56:04, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

79555322

Caodigo de Verificacion

79555322230331055604

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GEMERAL D L& REPLIBLICE

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 31 de
marzo de 2023, a las 05:31:55, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

14624564

Caodigo de Verificacion

14624564230331053155

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GEMERAL D L& REPLIBLICE

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 31 de
marzo de 2023, a las 05:57:35, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Pasaporte

No. Identificacién

530844992

Caodigo de Verificacion

530844992230331055735

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GEMERAL D L& REPLIBLICE

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 31 de
marzo de 2023, a las 05:59:26, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

6001127

Caodigo de Verificacion

6001127230331055926

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GEMERAL D L& REPLIBLICE

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 31 de
marzo de 2023, a las 05:25:36, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

52886418

Caodigo de Verificacion

52886418230331052536

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GEMERAL D L& REPLIBLICE

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 31 de
marzo de 2023, a las 05:30:52, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

52907494

Caodigo de Verificacion

52907494230331053052

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GEMERAL D L& REPLIBLICE

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 31 de
marzo de 2023, a las 06:00:12, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

79441767

Caodigo de Verificacion

79441767230331060012

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GEMERAL D L& REPLIBLICE

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 31 de
marzo de 2023, a las 06:01:10, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

39691029

Caodigo de Verificacion

39691029230331060110

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GEMERAL D L& REPLIBLICE

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 31 de
marzo de 2023, a las 05:29:54, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

52816979

Caodigo de Verificacion

52816979230331052954

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GEMERAL D L& REPLIBLICE

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 31 de
marzo de 2023, a las 06:19:16, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Pasaporte
No. Identificacién 21536439
Caodigo de Verificacion 21536439230331061916

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GEMERAL D L& REPLIBLICE

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 31 de
marzo de 2023, a las 05:17:16, el niumero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

1128055154

Caodigo de Verificacion

1128055154230331051716

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB
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Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GEMERAL D L& REPLIBLICE

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 31 de
marzo de 2023, a las 05:48:46, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

3352617

Caodigo de Verificacion

3352617230331054846

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB
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Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GEMERAL D L& REPLIBLICE

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 31 de
marzo de 2023, a las 06:19:57, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

11203155

Caodigo de Verificacion

11203155230331061957

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB
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Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GEMERAL D L& REPLIBLICE

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 31 de
marzo de 2023, a las 05:29:00, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

98137213

Caodigo de Verificacion

98137213230331052900

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB
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Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GEMERAL D L& REPLIBLICE

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 31 de
marzo de 2023, a las 05:27:04, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

79146539

Caodigo de Verificacion

79146539230331052703

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB

.-.___._:-d' _I..-"
£ 4 ———
_..---—.,-"_Jlf T
_ =
N A
{ __'r'.E'ﬁI:I LOZAND PUENTES
e Coniraler Dalogado

5
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POLICIA NACIONAL

OE COLOMBIA INICID CONTACTENOS — PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Macional de Colombia informa:
Que siendo las 10:14:37 AM horas del 11/04/2023, el ciudadano extranjerc con;
Pasaporta N* 530844992

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTCRIDADES JUDICIALES

de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

Esta consulta es valida siempre v cuando el numero de identificacion vy nombres, comespondan con el dogumento de

identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Los resuttados de esta consulta solo corresponden a antecedentes judiciales dentro del territorio nacional de
Colombia.

= tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a las |nstalaciones de la
Policia Nacional mas cercanas

Volver al Inicio
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA NSO CONTACTENOS  PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:15:17 AM horas del 11/04/2023, el ciudadano extranjero con:
Pasaporie N° AADA62510

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Paolitica de Colombia.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nomero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Los resuitados de esta consulta solo comresponden a antecedentes judiciales dentro del termtornio nacional de
Colombia.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérqguese a las instalaciones de la
Policia Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio



POLICIA NACIONAL

DE COLOMBIA INICIO CONTACTEMOS  PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Reguerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:12:46 AM horas del 31/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N* 52389690
Apelidos y Nombres: VILLADIEGO BURBANC CAROLINA

NQ TIEME ASUNTOS PENDIENTES COM LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, Ia
leyenda ‘MO TIENE ASUNTOS PEMDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aguellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autondad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando €| numero de identificacion y nombres, comrespondan con el documento de

identidad registrade v solo aplica para el temitoric colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la
Policia Nacional mas cercanas.




POLICIA NACIONAL

DE COLOMBIA INICIO CONTACTENDS FREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales v Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:26:07 AM horas del 31/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 52351887
Apellidos y Nombres: REYES REY CARCOLINA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en &l articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia,

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda "NOC TIENE ASUNTOS PEMDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aguellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincidn

de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta &5 valida siempre y cuando el nimera de identificacion ¥y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consuite las preguntas frecuentes o acérguese a las instalaciones de la
Policia Nacional mas cercanas,
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Qe siendo las 095108 Al horas del 11/04/2023, &l ciudadans identificado con:
Ceédula de Ciudadania M® 194146811

Apelidos v Nombres: ORDUZ MEDINA RAFAEL ANTONIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidon Paolitica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “MO TIENE ASUNTOS PEMDIENTES COMN LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aguelas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre v cuando e numero de ideptificacion y nombres, comespondan con el documento de

identidad registrado y solo aphca para el temtono colombiano de acuerdo a o establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resutado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a3 las instalaciones de |3
Policia Nacional mas cercanas.
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DE COLOMBIA IMIGIO GCONTACTENOS FREGUNTAS FRECUENTES
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Consulta en linea de Antecedentes Penales v Requerimientos Judiciales

La Paolicia Nacional de Colombia informa:
Cue siendo las 08:52:58 AM horas del 11/04/2023. el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79146539
Apelidos y Nombres: UPRIMNY YEPES RODRIGO

NO TIEME ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 748 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, |a
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado fa extincion
de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el temitorio colombianc de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

=i tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerguese a las instalaciones de |a
Policia Nacional mas cercanas.
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA NICI0  CONTACTENOS — PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:54:13 AM horas del 11/04/2023, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 53077087
Apelidas vy Nombres: SANDOVAL ROJAS NATHALIA CAROLINA

NO TIENE ASUNTOS PEMDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para guienes la autonidad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecide en el ordenamiento
conshitucional,

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la
Policia Nacional mas cercanas.




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA NG CONTACTENDS PREGLINTAS FRECUENTES

Consulta en inea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:55:28 AN horas del 11/04/2023, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N® 39691029
Apellidos y Nombres: ALVIAR GARCIA HELENA MARIA

NO TIENME ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articule 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PEMDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes |a autoridad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o |a prescripcidn de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numerg de identificacion y nombres, comrespondan con € documento de

identidad registrado y solo aplica para el terntorio colombiano de acuerde a lo establecide en el crdenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a las instalaciones de la
Policia Nacional mas cercanas.




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTEMOS FREGLINTAS FRECLIEMTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Cue siendo las 08:56:32 AM horas del 11/04/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 39693109
Apellidos y Nombres; BOTERD MARINO CATALINA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en €l articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-408 del 21 de junio de 2012, profenda por la Honorable Corte Constitucional, |a
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincidn
de la condena o |la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y sole aplica para el temitorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las instalaciones de la
Policia Nacional mas cercanas.




POLICIA NACIOMNAL o
DE COLOMBIA INICIO CONTACTEMOS  PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Regquerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09.57:53 AM horas del 11/04/2023, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 3352617
Apellidos y Nombres: GARCIA VILLEGAS MAURICIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la

leyenda "MO TIEME ASUNTOS PEMDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion

de la condena o [a prescripeidn de la pena.

Esta consulta es vahda siempre y cuando el numerc de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el temritorio colombianc de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resutado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de Ia
Policia Nacional mas cercanas




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENODS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Qe siendo las 095005 Al horas del 11/04/2023, &l civdadano identificado con:
Cedula de Ciudadania M 79441767

Apellidos y Nombres: LOPEZ MEDINA DIEGO EDUARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en &l articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda "MO TIEME ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién
de |la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida silempre y cuando € numero de identificacion y nombres, comespondan con e documento de

identidad registrado y solo aplica para el teritorio colombiane de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de Ia
Policia Nacional mas cercanas.
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulia en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendeo las 10:00:12 AM horas del 11/04/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 79555322
Apellidos y Nombres: RODRIGUEZ GARAVITO CESAR AUGUSTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Paolitica de Colombia.

En cumplmiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTCRIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas

personas que no registran antecedentes y para quienas |la autondad judicial competente haya decretado la extincion
de |a condena o la prescripcion de [a pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de

identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

= tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a las instalaciones de la
Policia Nacional mas cercanas.



POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENGS  PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Palicia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:01:18 AM horas del 11/04/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 6001127

Apellidos y Nombres: ROJAS BETANCOURTH DANILO ALFONSO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aguellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripeion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, cormespondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el temtono colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las instalaciones de la
Policia Nacional mas cercanas.
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBI1IA INICIO CONTACTENOS FREGUNTAS FRECLIEFNTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:02:08 AM horas del 11/0442023, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 528806418
Apelidos y Nombres; GUZMAN RODRIGUEZ DIANA ESTHER

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la

leyenda "NQ TIENE ASUNTOS PENDIENMTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas agquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion

de la condena o |la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el temritorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resuttado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la
Policia Nacional mas cercanas.




POLICIA NACIONAL
OFE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:06:51 AM horas del 11/04/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 98137513
Apellidos y Nombres: BACCA BENAVIDES PAULO ILICH

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articuln 248 de la Constitucidn Palitica de Colombia,

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas gque no registran antecedentes y para guienes la auteridad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de

identidad registrado v solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ardenamiento
constitucional,

5i tiene alguna duda con el resultado, consulte [as preguntas frecuentes o acéerquese a las instalaciones de la
Policia Nacional mas cercanas.
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:07:50 AM horas del 11/04/2023, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N* 52807494
Apelidos y Nombres: GUARNIZO PERALTA DIANA YIRLEY

NO TIEME ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia,

En cumplimiento de la Sentencia SlU)-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para lodas aguellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extineidn
de la condena o la prescripeion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el termtono colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
conslitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la
Policia Nacional mas cercanas.




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUMTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:08:53 AM horas del 11/04/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N°® 14624564
Apellidos v Mombres: VALDERRAMA GOMEZ CESAR AUGUSTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articule 248 de la Constitucion Pelitica de Colombia,

En eumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para guienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional,

5i tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la
Policia Nacional mas cercanas.




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA MICIO  CONTACTENDS — PREGLINTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:09:53 AM horas del 11/04/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52816879
Apeliidos y Nombres: SANTACOLOMA MENDEZ LAURA JULIANA

MO TIENE ASUNTOS PEMDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de |a Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SIU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por [a Honorable Corte Constitucional, fa
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes |a autoridad judicial competente haya decretade la extincion
de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion ¥ nombres, comrespondan con el documento de
identidad registrado ¥ solo aplica para el termntorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de [a
Policia Nacional mas cercanas.




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS FREGLUNTAS FRECLUIENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:10.58 AM horas del 11/04/2023, el ciudadano identificado con;
Cédula de Ciudadania N® 11203155
Apelidos y Mombres; SANCHEZ LEON NELSON CAMILO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-408 del 21 de junio de 2012, profenda por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PEMDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aguellas
personas que no registran antecedentes y para quienas la autoridad judicial competente haya decratado la extincién

de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulia es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el temritorio colombianc de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resuttado, consulle las preguntas frecuentas o acérguese a las instalaciones de la
Policia Nacional mas cercanas.




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTEMOS  PREGUNTAS FRECUEMTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:11:50 AM horas del 11/04/2023, el ciudadano extranjero con:
Pasaporte N° 09335280

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constifucion Politica de Colombia.

Esta consulta es valida siempre y cuande el nimero de identificacion y nombres, comrespondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para &l temtono colombianc de acuerdo a lo establecido en e ordenamiento
canstitucional

Los resultados de esta consulta solo corresponden a antecedentes judiciales dentro del territorio nacional de
Colombia.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de |a
Policia Nacional mas cercanas,

Volver al Inicio



A,
AL
:

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INIGID  CONTACTENOS — PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:12:49 AM horas del 11/04/2023, el ciudadano extranjero con:
Fasaporte N° CGGPZFKH

NO TIEME ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo astablecida &n el articule 248 de la Constitucidn Politica de Colombia.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimera de identificacion y nombres, comrespondan con el documento de

identidad registrado y solo aplica para el temitorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Los resultados de ssta consulla solo C:DI'F'ESDGHE]EI"I a antecedsantes JLLditiEhEE dentra del territorio nacional de
Colombia.

=i tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a [as instalaciones de la
Policia Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio



POLICIA NACIONAL
DE COLOMB1A IMICIO CONTACTENDS FREGUMTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:13:43 AM horas del 11/04/2023, el civdadano extranjero con:
Pasaporte N° 21536438

MO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Palitica de Colombia.

Esta consulta es valida siempre v cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el temritorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Los resultados de esta consulta solo comresponden a antecedentes judiciales dentro del territoric nacional de
Colombia.,

Sl tiene El|g|..ll"lﬂ duda con el resufado, consulte |as praguntas frecuentas o HCéFQUE'EE a las instalaciones de |a
Policia Macional mas cercanas.

Volver al Inicio



